VOTO DE APLAUSO 008/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso a toda equipe do Posto de Saúde do Bairro Esplendor, pelo

excelente trabalho desempenhado, pautado na dedicação, eficiência e compromisso

com a saúde da população.

A equipe do referido posto tem se destacado pelo atendimento humanizado e

imparcial, acolhendo com zelo e profissionalismo todos os cidadãos que buscam os

serviços de saúde, garantindo um cuidado digno e de qualidade à comunidade.

Sala das Sessões, 12 de março de 2025.

Cordialmente,

Gilson Barreto Rodrigues

 Vereador